**Lectio vj.**

**T**IMUIT enim eum rex Heródes, eisdem sibi Magis nuntiántibus, cum adhuc quærerent párvulum, quem cognóverant cœlo teste jam natum. Quid erit tribúnal judicántis, quando supérbos reges cunábula terrébant infántis ? Quanto consúltius reges non sicut Heródes interficere quærant, sed, sicut Magi, pótius adoráre delecténtur, jam præsér-tim eum, qui et ipsam mortem quam cupiébat inimícus inférre, étiam pro ipsis inimícis ab inimícis sustinuit, eámque in suo cörpore occísus occídit. Pie tí-meant reges ad Patris déxteram jam sedéntem, quem rex ímpius timuit adhuc matris úbera lambéntem.

**B.** Magi vénient ab Oriénte Jerosólymam quæréntes, et dicéntes : Ubi est qui natus est, cujus stellam vídimus ? \* Et vénimus adoráre Dóminum. **f.** Vídimus stellam ejus in Oriénte. Et vénimus adoráre Dóminum. Glória Patri, et Fílio et Spirítui sancto. Et vénimus adoráre Dóminum.

**IN III. NOCTURNO.**

Léctio sancti Evangélii se-cúndum Matthæum.

**Lectio vii. Cap. 2.**

**C**UM natus esset Jesus in Béthle-hem Juda in diébus Heródis regis, ecce Magi ab Oriénte venérrunt Jerosólymam dicéntes : Ubi est qui natus est Rex Judæórum ? Et réliqua.

De Homilía S. Gregórii Papæ.

*Ex Homil. 10. in Evang.*

**N**ATIVITATE Regis nostri cōgnita, Heródes ad cálida arguménta convértitur : et ne terréno re-gno privaréatur, renuntiari sibi ubi puer inveniátur, póstulat. A-

dorare eum velle se simulat, ut hunc, si inveniri possit, extinguat. Sed quanta est humana malitia contra consilium divinitatis? Scriptum quippe est: Non est sapientia, non est prudentia, non est consilium contra Dominum. Nam ea, quae apparuit stella, Magos perduxit: natum Regem repériunt, munera deferunt: et ne redire ad Herodem debeant, in somnis admonentur. Sicque fit, ut Iesum, quem quaerit Herodes, invenire non possit. Cujus persona qui alii, quam hypocritae designantur, qui dum ficte querunt, invenire Dominum numquam merentur.

**R.** Stella, quam viderant Magi in Oriente, antecedebat eos, donec venirent ad locum, ubi puer erat. \* Videntes autem eam, gavisi sunt gaudio magno. **X.** Et intrantes domum, invenierunt puerum cum Maria matre ejus, et procidentes adoraverunt eum.

Videntes autem eam, gavisi sunt gaudio magno.

**Lectio viij.**

**S**ED inter haec sciendum, quod Priscillianistæ haeretici nasci unumquemque hominem sub constitutionibus stellarum putant: et hoc in adjutorium sui erroris assument, quod nova stella exiit cum Dominus in carne apparuit: cuius fuisse fatum eamdem, quae apparuit, stellam, putant. Sed si Evangelii verba pensamus, quibus de eadem stella dicitur: Usque dum veniens stare supra ubi erat puer: dum non puer ad stellam, sed stella ad puerum cucurrit, si dici liceat, non stella fatum pueri, sed fatum stellæ is, qui apparuit, puer fuit.